
Druk Nr 21/24 
UCHWAŁA 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 
z dnia ………………………… 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości gruntowych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Gronowo 
Elbląskie uchwala co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Gronowo Elbląskie  nieruchomości  
gruntowych oznaczonych jako: działka ew. nr 225/7 o pow. 0,0060 ha oraz działki  
nr 225/5 o pow. 0,0001 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Jegłownik, w gminie 
Gronowo Elbląskie, dla których Sąd Rejonowy w Elblągu prowadzi  księgę  wieczystą 
Nr EL1E/00027557/7,  stanowiących własność osoby fizycznej. 
 
§ 2 Lokalizacja nieruchomości, o których mowa w § 1 określona została na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Nabycie działek nr 225/7 o pow. 0,0060 ha, oraz 225/5 o pow. 0,0001 ha, 
położonych w obrębie ewidencyjnym Jegłownik, w gminie Gronowo Elbląskie, dla 
których Sąd Rejonowy w Elblągu prowadzi  księgę  wieczystą Nr EL1E/00027557/7 
podyktowana jest potrzebą poszerzenia działki gminnej, w ciągu której zaplanowana 
jest przebudowa drogi nr 102011 N w miejscowości Jegłownik.  

Z uwagi na przebudowę przedmiotowej drogi, po zleceniu wykonania 
dokumentacji projektowej oraz inwentaryzacji terenu niezbędne okazało się 
przesunięcie istniejącego przebiegu drogi, celem osiągnięcia wymaganych 
parametrów zgodnych z warunkami technicznymi. Właściciel przedmiotowych działek 
wyraził zgodę na  ich sprzedaż gminie Gronowo Elbląskie za kwotę 2 000,00 zł.  

Nabycie działek nr 225/7 oraz 225/5, obręb Jegłownik umożliwi Gminie   
zaspokojenie  zbiorowych potrzeb wspólnoty, uregulowanych  przepisem art. 7 ust. 1 
pkt 2  i pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

Mając powyższe na uwadze proszę o podjęcie uchwały w przedmiotowej 
sprawie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr …………………. 
Rady Gminy Gronowo Elbląskie 
z dnia …………………. 

 
 
 
 
 
 

 


